[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 ноября 2017 года

	                                    № 198

	О внесении изменений в постановление от 03 июня 2013 года  № 51 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений в муниципальном образовании  Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

Администрация Кусинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 03.06.2013 года № 51 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»:

1.1 Состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, являющейся приложением 1 к постановлению от 03.06.2013 № 51, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его принятия.

Глава администрации

      О.Н. Маркова
Разослано: дело – 2,  членам комиссии по списку.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кусинского сельского поселения

от 23.11. 2017 г. № 198
Состав

межведомственной комиссии по оценке жилых помещений в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
	Председатель комиссии

	Маркова Оксана Николаевна
	-
	глава администрации Кусинского сельского поселения

	Секретарь комиссии

	Сорокина Галина Викторовна
	-
	специалист 1 категории

	Члены комиссии:

	Шпак Юлия Владимировна
	-
	директор филиала ГУП «Леноблинвентаризация» Волховское городское БТИ

	Немов Александр Владимирович
	-
	начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Киришском районе

	Орлова Эльвира Михайловна
	-
	начальник отдела архитектуры администрации Киришского муниципального района

	Земсков Александр Анатольевич
	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Киришского района

	Собственник жилого помещения